



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2396

Date : 21-May-2026

सूचना

“आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित)” प्रतिभावान छात्रों को सम्मानित करने हेतु 17वाँ “छात्र सम्मान समारोह” का अयोजन करने जा रही है। अतः संस्था सदस्य जिनके पुत्र अथवा पुत्री ने 10वीं या 12वीं वर्ष 2025-26 की बोर्ड परीक्षा में 60% (विशिष्ट विषय को गणना में शामिल नहीं किया जाएगा) या इससे अधिक अंकों से उत्तीर्ण की हो उन्हीं छात्र-छात्राओं को संस्था द्वारा दिनांक **28 जून 2026** को सम्मानित किया जाएगा।

अतः अनुरोध है कि अपना आवेदन निर्धारित प्रपत्र (संलग्न है) विधिवत भरकर दिनांक **19 जून 2026** या इससे पूर्व तक संस्था कार्यालय में जमा कर दें।

संस्था द्वारा सम्मान समारोह का आयोजन निम्नानुसार किया जा रहा है।

कार्यक्रम

दिनांक	:28 जून 2026, रविवार
समय	:सायं 6:00 बजे
स्थान	:सम्मलेन केंद्र आर आर केट, इंदौर

जो छात्र इस योजना हेतु पात्र हैं उनसे अनुरोध है कि वे अपने परिवार के साथ सायं 5:30 बजे कार्यक्रम स्थल पर पहुँच जाएं।

जलपान के साथ कार्यक्रम का समापन होगा।

संबन्धित वेबपेज
बोर्ड पर लगाने के
लिये अनुमति स्वीकृत है
पूजा नवाज
22/5/2026



उपाध्यक्ष
(पवन कुमार)

प्रबंध समिति की ओर से

आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इंदौर

VICE PRESIDENT
RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
INDORE (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2396

Date : 21-May-2026

Notice

"RRCAT Employees Co-operative Credit Society (Ltd.)" is going to organize the 17th "Student Felicitation Function" to honor the talented students. Therefore, society members whose son or daughter has passed the 10th or 12th board examination of the year 2025-26 with 60% (specific subject will not be included in the calculation) or more marks will be honored by the society on **28 June 2026**.

Therefore, it is requested that you fill your application in the prescribed form (attached) duly and submit it to the society office by **19 June 2026** or before.

The society is organizing the Felicitation Function as follows.

Program

Date : 28 June 2026, Sunday
Time : 6:00 pm
Location : Convention Center RRCAT, Indore

Students who are eligible for this scheme are requested to reach the venue with their families at 5:30 pm.

The program will be concluded with refreshments.

Concerned web page / notice board
Permitted for display
on notice board.

[Handwritten signature]
21/5/2026



[Handwritten signature]
Vice President
(Pawan Kumar)

On Behalf of Managing Committee

RRCAT Employees Co-operative Credit Society (Ltd.), Indore

VICE PRESIDENT

RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.

INDORE (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP – 452013,

ओल्ड प्रोडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 9424822371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Students Felicitation Scheme (Year 2025-2026)

Last date: 19-Jun-2026

Please tick in the appropriate box

<input type="checkbox"/>	10 th	<input type="checkbox"/>	12 th
--------------------------	------------------	--------------------------	------------------

Details of Member

1. Full Name :
2. C.C. No. :
3. Section / Division :, Unit : Intercom No.
4. Residential Address :
..... Tel. No.

Student's Photo

Details of Student

1. Student's Name : Miss / Master
2. Percentage of marks obtained in board examination: % (Out of 500) / CGPA
(excluding specific subject)
3. Name of Board :
4. Name & Address of School:
.....

To the best of my knowledge, details of my son / daughter given above are correct.

(Self-attested mark sheet to be attached)

Signature of Member

Date :

RECEIPT

Received a sum of (for 60.00% to 70.00%) Rs. 500.00 (Rupees Five hundred only) / (for 70.01% to 80.00%) Rs.750.00 (Rupees Seven Hundred Fifty only) / (for 80.01% to 90.00%) Rs. 1000.00 (Rupees One Thousand Only) and (for 90.01% & above) Rs. 1250 /- (One Thousand Two Hundred Fifty Only) from RRCAT Employees Co-operative Credit Society Ltd., Indore.

Date:

Signature of Member / Student

Name :